

## GERDIN MAX 20 mg 14 tabletek dojelitowych

Cena: 4,90 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	0,02 g
Opakowanie	14 tabl.
Postać	tabl.dojelit.
Producent	S-LAB SP. Z O. O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Pantoprazolum

### Opis produktu

**Opis** Gerdin Max jest selektywnym "inhibitorem pompy protonowej", lekiem, który zmniejsza wydzielanie kwasu solnego w żołądku. Wskazania Gerdin Max stosuje się w krótkotrwałym leczeniu objawów choroby refluksowej przełyku (takich jak np. zgaga, kwaśne odbijanie) u dorosłych. Refluks polega na cofaniu się kwasu z żołądka do przełyku, co może prowadzić do wystąpienia stanu zapalnego przełyku i wywoływać ból. Mogą pojawić się też takie ołyawy, jak: bolesne pieczenie w klatce piersiowej sięgające aż do gardła (zgaga), kwaśny smak w ustach (kwaśne odbijanie). Gerdin Max może usunąć dolegliwości związane z chorobą refluksową (takie jak np. zgaga, kwaśne odbijanie) już po pierwszym dniu stosowania, nie jest jednak lekiem przeznaczonym do natychmiastowego usuwania objawów. **Sposób użycia** Ten lek należy zawsze przyjmować zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Zalecana dawka to 1 tabletkę na dobę. Nie należy stosować dawki dobowej większej niż 20 mg. Lek należy przyjmować przynajmniej przez 2-3 kolejne dni. Należy zakończyć stosowanie leku Gerdin Max po całkowitym ustąpieniu objawów. Możliwe jest złagodzenie objawów refluksu i zgagi już po jednym dniu stosowania leku Gerdin Max, lecz należy pamiętać, że lek ten nie jest przeznaczony do natychmiastowego usuwania objawów. Należy skonsultować się z lekarzem, jeżeli po stosowaniu tego leku przez pełne 2 tygodnie objawy nie ustąpią. Nie należy przyjmować leku Gerdin Max przez dłużej niż 4 tygodnie bez konsultacji z lekarzem. **Ważne** Przeciwwskazania Nie stosować leku Gerdin Max, jeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na pantoprazol lub którykolwiek z pozostałych składników leku Gerdin Max. Jeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie na leki zawierające inne inhibitory pompy protonowej. **Składniki** Substancją czynną leku jest pantoprazol. Każda tabletkę zawiera 20 mg pantoprazolu (w postaci pantoprazolu sodowego półtorawodnego). Pozostałe składniki to: mannitol, krospowidon (typ B), węgiel sodu, bezwodny, hydroksypropyloceluloza (niskiej lepkości), wapnia stearynian. Składniki otoczki: hypromeioza (3cP), żelaza tlenek żółty (E172), kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1) dyspersja 30%, trietylu cytrynian. **Producent** Podmiot odpowiedzialny: S-LAB Sp. z o.o. ul. Kiełczowska 255-095 Mirków Tel.: 71 330 50 80